[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    10 августа  2012 г.                                                                               №   156-р
ст-ца  Платнировская

О продлении действия разрешения на право организации розничного рынка на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района

     В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2006 года № 271-ФЗ      «О розничных рынках и о внесении изменений  в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2007 г. № 148 «Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», постановлением главы администрации Краснодарского края от 27.04.2007 г. № 400                         «Об утверждении плана организации рынков на территории Краснодарского края», приказом департамента потребительской сферы и регулирования рынка алкоголя Краснодарского края от 09.04.2007 г. № 35 «О нормативных правовых актах регламентирующих деятельность хозяйствующих субъектов на розничных рынках Краснодарского края», распоряжением главы Платнировского сельского поселения Кореновского района от 05.06.2007 года № 102-р «О выдаче разрешения на право организации рынка в Платнировском сельском поселении Кореновского района»:

     1. Продлить муниципальному унитарному предприятию Платнировского сельского поселения Кореновского района «Рынок» действие разрешения      на право организации розничного рынка в части организации универсального розничного рынка по адресу: 353177 Кореновский район, станица Платнировская, улица Красная, 33 до 5 июня 2017 года.

     2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

     3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района  в сети «Интернет» по адресу www.platnirovskaja.ru.
    4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Платнировского сельского поселения Кореновского района С.Г. Мандрыченко.

Исполняющий обязанности

главы Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                           С.Г. Мандрыченко